HỘI LHTN HUYỆN HOÀI ĐỨC
HỘI DOANH NGHIỆP TRẺ

_____________
Số: 06/TM-BCH

V/v Tham gia chuỗi chương trình
“Thăm quan doanh nghiệp – Kết nối

Hội viên”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA
VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________

 Hà Nội, ngày 03 tháng 06 năm 2024

THƯ MỜI THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH
 “THĂM QUAN DOANH NGHIỆP – KẾT NỐI HỘI VIÊN”

SỐ THÁNG 06 NĂM 2024

Kính gửi: Hội viên của Hội Doanh nghiệp trẻ Hoài Đức

Hoạt động “Thăm quan doanh nghiệp – Kết nối Hội viên” được tổ chức

thường xuyên hàng tháng do Doanh nghiệp trẻ Hoài Đức phát động nhằm hỗ trợ

cho các chủ doanh nghiệp mở rộng mạng lưới mối quan hệ kinh doanh chất lượng,

nâng cao tinh thần đoàn kết doanh nhân, quảng bá sản phẩm và dịch vụ chất lượng.

1. Thời gian và thành phần

- Thời gian: Từ 08h đến 13h30 ngày 08/06/2024 (Thứ 7)

- Thành phần: Ban thường trực Hội, các uỷ viên Ban chấp hành Hội, (Mời)

Thường trực Hội LHTN huyện, (Mời) Đại diện Phòng kinh tế huyện, (Mời)

Đại diện Liên đoàn Lao động huyện, (Mời) Đại diện Lãnh đạo xã Vân Côn,

Phóng viên Trung tâm Văn hoá – Thông tin & Thể thao huyện và các Hội

viên chính thức của DNT Hoài Đức.

2. Lịch trình

o 8h00 - 9h00: Tập trung tại Văn phòng Hội và đoàn di chuyển về Xã

Vân Côn

o 9h00 - 9h30: Thăm và làm việc tại Công ty TNHH Tập đoàn

Tomonachi

o 9h30 – 11h30: Thăm và làm việc lần lượt tại các Doanh nghiệp Hội

viên trên địa phận xã Vân Côn

o 11h30 - 13h30: Tiệc trưa và Kết thúc

Ghi chú: Miễn phí toàn bộ chi phí tham dự

3. Danh sách trích ngang các doanh nghiệp tại xã Vân Côn, Hoài Đức

STT Tên đơn vị Ngành nghề Người đại diện Giới thiệu sơ lược

1 Công ty TNHH Tập đoàn
Tomonachi F&B Đặng Sỹ Quỳnh

(1990)

Sản xuất và phân phối các sản phẩm đồ
ăn vặt, đồ đông lạnh chế biến sẵn.
Trang bị dây chuyền máy móc đạt
chuẩn châu Âu, đội ngũ nhân sự
chuyên nghiệp.

2
Công ty TNHH Sản xuất
Nội thất & Thương mại
X-T

Thiết kế - sản
xuất – thi công
nội thất

Vũ Công Xứng
(1982)

Là một trong những công ty hàng đầu
về tư vấn thiết kế, sản xuất và thi công
các công trình nội thất. Xưởng sản
xuất có quy mô gần một ngàn m2 với
đầy đủ các loại máy móc, trang thiết bị
hiện đại nhất hiện nay và luôn đặt chữ
Tâm làm phương châm cho sự phát
triển

3 Công ty TNHH Quang
Nguyên HG

Sản xuất bao
bì công nghiệp

Ngô Văn Giang
(1988)

Nhà máy sản xuất bao vì, vỏ thùng
carton chuyên về mảng thực phẩm,
hàng tiêu dùng, y tế...

4
Công ty TNHH Xây
dựng & Dịch vụ Tân
Tiến

Xây dựng
Nguyễn Văn
Thanh
(1989)

Xây dựng công trình, san lấp mặt bằng

5
Công ty TNHH Dịch vụ
Tư vấn Doanh nghiệp
Như Ý

Dịch vụ Tư
vấn Thuế
Doanh nghiệp

Nguyễn Thị Như
(1989)

Cung cấp các dịch vụ tư vấn thành lập,
sát nhập doanh nghiệp, các dịch vụ liên
quan đến thuế doanh nghiệp

6
Công ty Cổ phần Đầu tư
Phát triển Địa đốc Hưng
Vượng Holdings

Bất động sản
Nguyễn Văn
Thơm
(1990)

Tư vấn, môi giới, đấu giá bất động sản,
đấu giá quyền sử dụng đất

Trân trọng kính mời!

Để tìm hiểu thêm,

đăng ký tham gia

đoàn thăm quan, vui

lòng quét mã

QRCode sau

T.M BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

NGUYỄN ĐẮC TÌNH

GIỚI THIỆU VỀ CHUỖI CHƯƠNG TRÌNH “THĂM QUAN DOANH

NGHIỆP – KẾT NỐI HỘI VIÊN”

Hoạt động “Thăm quan doanh nghiệp – Kết nối Hội viên” được tổ chức

thường xuyên hàng tháng do Doanh nghiệp trẻ Hoài Đức phát động nhằm hỗ trợ

cho các chủ doanh nghiệp mở rộng mạng lưới mối quan hệ kinh doanh chất lượng,

nâng cao tinh thần đoàn kết doanh nhân, quảng bá sản phẩm và dịch vụ chất lượng.

Nhiều lợi ích quan trọng, bao gồm những lợi ích như sau:

1. Học hỏi và chia sẻ kiến thức: Gặp gỡ các doanh nhân, doanh nghiệp

trong cùng ngành hoặc lĩnh vực khác có thể giúp hội viên học hỏi từ kinh

nghiệm của họ. Ngoài ra còn có thể nhận được kiến thức về cách vận

hành doanh nghiệp, quản lý tài chính, phát triển sản phẩm và dịch vụ, và

nhiều khía cạnh khác của kinh doanh.

2. Mở cửa cơ hội hợp tác: Thăm doanh nghiệp hội viên có thể tạo ra cơ hội

hợp tác và đối tác tiềm năng. Hội viên có thể tìm kiếm các dự án chung,

chia sẻ nguồn lực, hoặc thậm chí làm việc cùng nhau trên các dự án kinh

doanh.

3. Mở rộng mạng lưới: Gặp gỡ các doanh nhân, doanh nghiệp khác có thể

mở rộng mạng lưới quan hệ xã hội và kết nối kinh doanh của hội viên.

Điều này có thể giúp hội viên tiếp cận với nhiều nguồn hỗ trợ, đồng

hành, khách hàng tiềm năng, và nguồn nhân lực.

4. Thảo luận và giải quyết vấn đề: Hội Doanh nghiệp trẻ Hoài Đức là nơi

hội viên có thể thảo luận về những khó khăn và thách thức trong kinh

doanh và nhận được gợi ý và lời khuyên từ những người có kinh nghiệm.

5. Tạo niềm tin và thúc đẩy đổi mới: Việc thăm doanh nghiệp hội viên

trong cộng đồng doanh nghiệp huyện Hoài Đức có thể tạo niềm tin và

khích lệ thử nghiệm các ý tưởng mới và dự án mới.